
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

29 ноября 2024                                                                                          №2136 
 

        

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 26 июня 2020 года № 1163 «Об 

обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных служб в 

Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.03.2024 №288 «О 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района Республики  Татарстан 

постановляет: 

 

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 26 июня 2020 года № 1163 «Об 

обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных служб в 

Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан»: 

 

            1) Абзац 2 пункта 4.2 Приложения №1 изложить в следующей редакции: 

 

«создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к 

использованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и локальных 

систем оповещения населения;». 

 

           2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

 

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Руководитель                                                                                               А.А. Нурмухаметов 

 

 

 

 
 

http://laishevo.tatarstan.ru./


 
 

 

 

 

 
 


